

## ANEXO N° 06: APROBACIÓN DE MODIFICACIONES AL CUADRO MULTIANUAL DE NECESIDADES N° 010

Entidad u Organización de la Entidad : DIRECCIÓN NACIONAL DE INTELIGENCIA

Nro de Identificación : 1032

N°	Fecha de solicitud	N° Solicitud Modificación	Área usuaria	Clasificador de Gasto	Código Item N°	Descripción del Item	Unidad Medida	Precio Unitario	CANTIDAD Y/O VALORES						
									CMN (Información actual)		EXCLUSIÓN		INCLUSIÓN		
									Cantidad Total	Valor Total	Cantidad	Valor	Cantidad	Valor	
1	14-Jul	8	DI	2.3.24.21	526100010050	Servicio de instalación de cobertura liviana de aluzinc 21 mt2	Unidad	5,500.00	-	-	-	-	1	5,500.00	
2	14-Jul	8	DI	2.3.24.21	526100010050	Servicio de instalación de cobertura liviana de aluzinc 44.50 mt2	Unidad	12,265.00	-	-	-	-	1	12,265.00	
3	13-Jul	3	ENI	2.6.32.91	112263860117	Refrigeradora eléctrica doméstica 240 L	Unidad	1,599.00	-	-	-	-	1	1,599.00	
4	13-Jul	4	OTIC	2.6.61.21	140300279897	Libro dama DMBOK del conocimiento para la gestión de datos	Unidad	1,000.00	-	-	-	-	1	1,000.00	
5	13-Jul	2	GAS	2.3.17.11	642900120129	Asta de madera para bandera 2m	Unidad	35.00	-	-	-	-	3	105.00	
6	13-Jul	2	GAS	2.6.32.12	746439830001	Estandarte	Unidad	220.00	-	-	-	-	1	220.00	
7	13-Jul	2	GAS	2.6.32.12	746439830006	Estandarte Institucional	Unidad	260.00	-	-	-	-	1	260.00	
8	13-Jul	2	GAS	2.3.199.14	858500010079	Moharra de bronce para estandarte	Unidad	45.00	-	-	-	-	3	135.00	
9	13-Jul	2	GAS	2.3.17.11	642900120130	Base de madera para asta de bandera X 35 cm	Unidad	80.00	-	-	-	-	3	240.00	
10	13-Jul	2	OAD	2.6.32.11	742260700020	Pantalla interactiva 86 in	Unidad	16,372.50	-	-	-	-	1	16,372.50	
11	13-Jul	2	OAD	2.6.32.31	740805000551	Computadora personal portátil 3.5 GHZ 16 GB almacenamiento 512 GB pantalla 15.6 in	Servicio	5,516.00	-	-	-	-	1	5,516.00	
12	13-Jul	2	LOG	2.6.32.11	742260700020	Pantalla interactiva 86 in	Unidad	16,372.50	-	-	-	-	1	16,372.50	
13	13-Jul	2	LOG	2.3.16.12	199100020012	Audífono con micrófono	Unidad	297.00	-	-	-	-	13	3,861.00	
14	13-Jul	9	SSGG	2.6.32.95	602286490002	Telurómetro para medir resistividad de pozos a tierra	Servicio	10,618.82	-	-	-	-	1	10,618.82	
								<b>Total General en \$/.</b>			-				74,064.82

1/ La información registrada en el presente Anexo corresponde a campos mínimos y obligatorios que pueden ser ampliados por la entidad u organización de la entidad.

2/ En caso la solicitud de modificación corresponda a lo establecido en el literal 27.4 del artículo 27 de la Directiva, la entidad u organización de la entidad incluye un campo en el cual cita el documento que sustenta lo solicitado por el Área usuaria.

3/ La presente información tiene carácter de Declaración Jurada; por lo que, en señal de conformidad y en representación de la Entidad u Organización de la Entidad, se suscribe:

FIRMADO

Jefe (e) de Logística  
Dirección Nacional de Inteligencia

Firma 1: Responsable del Área involucrada en la CAP

Jefe de Administración

Dirección Nacional de Inteligencia

Firma 2 : Titular de la Entidad u organización de la entidad, o por el funcionario a quien se hubiera delegado dicha facultad